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4 kg
8 kg
12 kg

14 kg
16 kg
20 kg

Cast iron Kettlebell

mancuerna hexagonal

15 LB
20 LB
25 LB
30 lb

35 LB
40 LB
45 lb
50 lb

60 LB
65 LB

wall ball

14 lb
16 lb
20 lb

24 KG



bars

10 LB
15 lb
25 LB

35 LB
45 LB
55 LB

BUMPER PLATES

female 35 lb
 male 45 lb



1.2 L
750 ML

ESPECIFICACIONES:

2.25 kg
3 kg

chaleco de placas

botellas foam roller

variedad de colores disponibles

Negro (750ml)
Coral (750ml)
camu colores (750ml- 1.2l)
camu negro,azul y blanco  (750ml)
Camu gris con blanco (750ml)

variedad de colores disponibles
Negro/camu/verde guerra



mini bands

ESPECIFICACIONES:

jump ropes

globe wristband

s-m



rope climb 

ESPECIFICACIONES:

bandas resistencia

suspension trainer

2080*4.5*6.5mm

2080*4.5*13 mm

2080*4.5*22 mm

2080*4.5*29 mm

2080*4.5*32 mm

battle rope

wooden ring

gym chalk


